
ŽUPANIJA OSJEČKO  –  BARANJSKA 

              G R A D   N A Š I C E 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA BRNJIKA SLOVAKA 

                   J E L I S A V A C 

Ivan Brnjik Slovak 37  31 500 Našice 

ravnatelj 031 605 464, tajništvo 031 605 011  

e-adresa: ured@os-ibslovak-jelisavac.skole.hr 

Matični broj škole: 3103919 

MPŠ: 14-050-002 
KLASA: 112-02/22-01/30 

URBROJ: 2149-7-01-22-01 

Jelisavac, 19. prosinca  2022. 

 

 Temeljem članaka 14., 15. i 17. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u 

Osnovnoj školi   ravnateljica Osnovne škole Ivana Brnjika Slovaka, Jelisavac  donosi  

ODLUKU 

o načinu procjene i vrednovanja kandidata  

 

1. Procjena i vrednovanje prijavljenih  kandidata na natječaj raspisan 6. prosinca 

2022. godine za radno mjesto domara/ke, ložača/ice centralnog grijanja, 

školskog/e majstora/ice na neodređeno puno radno vrijeme  bit će usmena.  

 

2. Područje iz kojeg se obavlja procjena i vrednovanje kandidata odnosi se na  Zakon 

o zaštiti na radu, Zakon o zaštiti od požara i Pravilnik o poslovima upravljanja i 

rukovanja energetskim postrojenjima i uređajima. 

 

3. Procjena i vrednovanje kandidata provodi se na način da svi članovi Povjerenstva  

imaju pravo postavljati do tri pitanja  iz točke 2. ove Odluke koju vrednuju članovi 

Povjerenstva pojedinačno od 1 do 5 bodova, koji se na kraju zbrajaju. 

 

4. Nakon utvrđivanja rezultata testiranja Povjerenstvo utvrđuje rang-listu te se za  

najbolje rangiranog kandidata traži prethodna suglasnost Školskog odbora za 

zasnivanje radnog odnosa. 

 

 

 

                                                                      RAVNATELJICA: 

                                                                      Ljerka Ćorković, prof. 

 


